HỘI SINH VIÊN VIỆT NAM TP CẦN THƠ

BCH TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ

***
Cần Thơ, ngày … tháng .. năm 20..

Số: …./GGT-HSV

GIẤY GIỚI THIỆU
Kính gửi:

BAN THƯ KÝ HỘI SINH VIÊN TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ
Trân trọng giới thiệu:
 - MSSV:

Chức vụ:

Liên hệ về việc:

Rất mong được sự giúp đỡ của quý vị.

TM. BAN THƯ KÝ HỘI SINH VIÊN

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ

CHỦ TỊCH